横岗街道关于区政协六届四次会议

第20240006号提案答复的函

尊敬的各位委员：

首先非常感谢您对横岗社会建设工作的关心和支持。您在龙岗区政协六届四次会议期间提出的第20240006号提案《关于推进龙岗文旅产业高质量发展的建议》收悉，按照办理分工，横岗街道为汇办单位。现横岗街道结合工作实际，经过认真研究，将办理意见答复如下：

横岗街道对提案中涉及横岗部分（将横岗航天农业科技示范基地与横岗园山眼镜产业联动开发“时尚农旅”，丰富都市田园生产生活内涵）进行了调研。横岗航天农业科技示范基地项目是永久基本农田，周边是林地，目前无法建设游客休憩场所。此外，改变规划需充分考虑进入园区道路、停车场、林地使用、设施农用地规划等因素，需逐级审批，这项工作需要由区相关职能部门统筹解决方能推动。
再次感谢您对横岗社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。专此函复。

                       深圳市龙岗区横岗街道办事处

                                 2024年4月16日

（联系人：叶绿青，电话：28698271）